

Cooplii ApS
Blumersgade 6 A, 8700 Horsens

CVR-nr. 39 27 87 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Oliver Hermiz Alyashai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cooplii ApS Blumersgade 6 A 8700 Horsens
	CVR-nr.: 39 27 87 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Oliver Hermiz Alyashai
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	Bebo Invest IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor tolkeydelser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.068 kr. mod -7.353 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.088 kr. mod -7.361 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-18.068	-7.353
Øvrige finansielle omkostninger	-20	-8
Resultat før skat	-18.088	-7.361
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-18.088	-7.361
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.088	-7.361
Disponeret i alt	-18.088	-7.361

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.813	43.250
Andre tilgodehavender	369	337
Tilgodehavender i alt	<u>62.182</u>	<u>43.587</u>
Likvide beholdninger	<u>3.607</u>	<u>2.289</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>65.789</u>	<u>45.876</u>
Aktiver i alt	<u>65.789</u>	<u>45.876</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-29.712	-11.624
Egenkapital i alt	20.288	38.376
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	45.501	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.501	7.500
Gældsforpligtelser i alt	45.501	7.500
Passiver i alt	65.789	45.876

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-4.263	45.737
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.361	-7.361
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-11.624	38.376
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.088	-18.088
	50.000	-29.712	20.288

Noter

20202019

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bebo Invest IVS, CVR-nr. 37811432 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
